
UCHWAŁA NR 458/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia zawodów w roku szkolnym 2020/2021 w szkołach  ponadpodstawowych prowadzonych 
przez Powiat Nowosądecki 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj. 
Dz.U.2019.1148 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Dyrektorami szkół prowadzonymi przez Powiat Nowosądecki ustala się zawody w roku 
szkolnym 2020/2021, w których kształcić będą szkoły  ponadpodstawowe Powiatu Nowosądeckiego według 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Dyrektorom 
szkół  ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: D2067430-8AC1-4A49-96DE-D44C826A93EE. Uchwalony Strona 1



  
 

                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr 458/2020 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                                                                                                      z  dnia 12 lutego 2020 r. 

 
 

Kształcenie zawodowe w szkołach ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Nowosądecki w roku szkolnym 2020/2021  

Lp. Nazwa jednostki Typ szkoły Zawód, profil, symbol cyfrowy 

 
 
1 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II 
 w Krynicy Zdroju 

TECHNIKUM 
(5 lat) 

technik hotelarstwa 422402 
technik żywienia i usług gastronomicznych 343404
technik informatyk 351203 
technik budownictwa 311204 
technik ekonomista 331403 

 
 
 
 

 
 
2 Zespół Szkół  

im. Ks. Prof. Józefa 
Tischnera 
w Starym Sączu 

TECHNIKUM 
(5 lat) 

technik urządzeń i systemów energetyki  
odnawialnej 311930 
technik organizacji turystyki 422104 

technik ekonomista 331403 
technik żywienia i usług gastronomicznych 343404
technik leśnik 314301 
technik informatyk 351203 
technik mechanik 311504 

BRANŻOWA SZKOŁA
I STOPNIA (3 lata) 

wielozawodowa  

stolarz 752205 

murarz-tynkarz 711204 
 
 
 
 
 
 

 
 
3 Zespół Szkół 

Zawodowych 
im. Stanisława 
Staszica  
w Grybowie 

TECHNIKUM 
(5 lat) 

technik ekonomista 331403 
technik logistyk 333107 
technik rachunkowości 431103 
technik technologii drewna 311922 

technik żywienia i usług gastronomicznych 343404

technik pojazdów samochodowych 311513 

BRANŻOWA SZKOŁA
I STOPNIA 

(3 lata) 

mechanik pojazdów samochodowych 723103 
 kucharz 512001 
kelner 513101 
cukiernik 751201 
stolarz 752205 
mechanik-monter maszyn  i  urządzeń 723310 
sprzedawca 522301 

Id: D2067430-8AC1-4A49-96DE-D44C826A93EE. Uchwalony Strona 1



 
4 Powiatowy Zespół 

Szkół 
w Muszynie 

TECHNIKUM 
(5 lat) technik żywienia i usług gastronomicznych 343404

 
 
5 

Zespół Szkół  
im. Władysława 

Orkana 
w Marcinkowicach 

TECHNIKUM 
(5 lat) technik logistyk 333107 

BRANŻOWA SZKOŁA
I STOPNIA 

(3 lata) 
wielozawodowa 

 
 
 

 
 
 
 
 
6 Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 
im. Wincentego 

Witosa 
w Nawojowej 

TECHNIKUM 
(5 lat) 

technik żywienia i usług gastronomicznych 343404
technik hodowca  koni 314203 
technik architektury krajobrazu 314202 
technik weterynarii 324002  
technik informatyk 351203  

BRANŻOWA SZKOŁA
I STOPNIA (3 lata) wielozawodowa  

KWALIFIKACYJNE 
KURSY 

ZAWODOWE 

RL.04 prowadzenie produkcji pszczelarskiej 

TG.10 wykonywanie usług kelnerskich 

RL.03 prowadzenie produkcji rolniczej 

TG.04 produkcja wyrobów cukierniczych 

AU.15 wytwarzanie wyrobów stolarskich 
RL.17 organizacja i nadzorowanie produkcji 
rolniczej i pszczelarskiej 

 
 

7 Zespół Szkół  
im. Św. Kingi 

w Łącku 

TECHNIKUM 
(5 lat) 

technik żywienia i usług gastronomicznych 343404

technik budownictwa 311204 

BRANŻOWA SZKOŁA
I STOPNIA (3 lata) wielozawodowa 

 

 

Id: D2067430-8AC1-4A49-96DE-D44C826A93EE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj. Dz.U.2019.1148 z późn. zm.)
Dyrektorzy szkół prowadzących kształcenie zawodowe, w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, po
zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Sączu i Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy
w Krakowie, ustalają zawody, w których kształci szkoła. Uchwałę przygotowano na podstawie wniosków, które
zostały pozytywnie zaopiniowane przez Rady Pedagogiczne poszczególnych szkół lub zespołów.

Id: D2067430-8AC1-4A49-96DE-D44C826A93EE. Uchwalony Strona 1




